Fecha: 30/11/2022
Hora: 15:40
Página: 1/7
Nro
Requerimiento
Nro Solicitud de
Modificación
Clasificador
de Gasto
Unidad
Cant.
Total
Valor
Total
Cant.
Total
Valor Valor
20227G08500000060 2022-7G0850-000003697 2.3. 2. 7.11. 2 SERVICIO 7,700.00
20223L03010000095 2022-1M5200-000003654 2.3. 1.99. 1.99 UNIDAD 3,000.00
20223L03010000095 2022-1M5200-000003654 2.3. 1.99. 1.99 UNIDAD 4,000.00
20223L03010000095 2022-1M5200-000003654 2.3. 1.99. 1.99 UNIDAD 1,600.00
20223L03010000095 2022-1M5200-000003654 2.3. 1.99. 1.99 UNIDAD 430.00
20223L03010000095 2022-1M5200-000003654 2.3. 1.99. 1.99 UNIDAD 4,480.00
20223G03000000068 2022-3G0300-000003610 2.3. 2. 7.11.99 SERVICIO 19,800.00
20223S05000000002 2022-7G0850-000003698 2.3. 1. 6. 1. 4 UNIDAD 4,700.00
20223J03000000127 2022-3J0300-000003696 2.3. 1. 5. 4. 1 UNIDAD 1,168.00
20223J03000000127 2022-3J0300-000003696 2.3. 1. 5. 4. 1 UNIDAD 1,013.67
20223J03000000127 2022-3J0300-000003696 2.3. 1. 5. 4. 1 UNIDAD 1,068.00

Solicitud
Area Usuaria
Código Item
Nro
Descripcion Item
Precio
Unitario
ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 053-2022-SUNAT/8B0000
CMN
(Información Actual)
EXCLUSIÓN INCLUSIÓN
Entidad u Organización de la Entidad: SUPERINTENDENCIA NACIONAL DE ADUANAS Y DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA - SUNAT
20223J03000000127 2022-3J0300-000003696 2.3. 1. 5. 4. 1 UNIDAD 800.00
20223J03000000127 2022-3J0300-000003696 2.3. 1. 5. 4. 1 UNIDAD 1,000.00
20227R01020000157 2022-7R0100-000003668 2.3. 1.99. 1.99 UNIDAD 19,116.00
20227C30050000048 2022-322000-000003664 2.3. 1.99. 1.99 UNIDAD 500.00
20227C30050000048 2022-322000-000003664 2.3. 1.99. 1.99 UNIDAD 150.00
20227C30050000048 2022-322000-000003664 2.3. 1.99. 1.99 UNIDAD 150.00
20227C30050000048 2022-322000-000003664 2.3. 1.99. 1.99 UNIDAD 500.00
20221U52010000016 2022-1U4000-000003667 2.3. 2. 2. 2. 3. SERVICIO 40,000.00
20223Z08000000064 2022-1U4000-000003661 2.3. 2. 4.99.99 SERVICIO 30,700.00
20227C30050000049 2022-7C3000-000003674 2.3. 1.99. 1.99 UNIDAD 283.15
20227C30050000049 2022-7C3000-000003674 2.3. 1.99. 1.99 UNIDAD 283.15
20227C30050000049 2022-7C3000-000003674 2.3. 1.99. 1.99 UNIDAD 283.15
20227O00100000059 2022-8B8100-000003662 2.3. 2. 4. 7. 1 SERVICIO 10,000.00
20227O00100000059 2022-8B8100-000003662 2.3. 2. 4. 2. 1 SERVICIO 5,000.00
20227O00100000060 2022-8B8100-000003663 2.6. 3. 2. 9. 4 UNIDAD 2,304.00
20223Z08000000065 2022-322000-000003670 2.3. 1.99. 1.99 UNIDAD 6,073.20
20223Z08000000065 2022-322000-000003670 2.3. 1.99. 1.99 UNIDAD 913.40
1
12
126

Area Usuaria
Código Item
Nro
Descripcion Item
Precio
Unitario
ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 053-2022-SUNAT/8B0000
CMN
(Información Actual)
EXCLUSIÓN INCLUSIÓN
Entidad u Organización de la Entidad: SUPERINTENDENCIA NACIONAL DE ADUANAS Y DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA - SUNAT
20223Z08000000065 2022-322000-000003670 2.3. 1.99. 1.99 UNIDAD 422.16
20223Z08000000065 2022-322000-000003670 2.3. 1.99. 1.99 UNIDAD 745.56
20223Z08000000065 2022-322000-000003670 2.3. 1.99. 1.99 UNIDAD 720.00
20223Z08000000065 2022-322000-000003670 2.3. 1.99. 1.99 UNIDAD 62.00
20223H03030000028 2022-322000-000003671 2.3. 1.99. 1.99 UNIDAD 840.00
20223H03030000028 2022-322000-000003671 2.3. 1.99. 1.99 UNIDAD 2,843.80
20223H03030000028 2022-322000-000003671 2.3. 1.99. 1.99 UNIDAD 1,233.09
20223H03030000028 2022-322000-000003671 2.3. 1.99. 1.99 UNIDAD 1,104.00
20223H03030000028 2022-322000-000003671 2.3. 1.99. 1.99 UNIDAD 633.24

Total
Nro
Fecha de
Solicitud
Area Usuaria
Código Item
Nro
Descripcion Item
Precio
Unitario
ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 053-2022-SUNAT/8B0000
CMN
(Información Actual)
EXCLUSIÓN INCLUSIÓN
Entidad u Organización de la Entidad: SUPERINTENDENCIA NACIONAL DE ADUANAS Y DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA - SUNAT
20223K00800000051 2022-3K0080-000003672 2.3. 2. 7.11. 2 SERVICIO 41,400.00
20227O00100000058 2022-801000-000003678 2.6. 3. 2. 8. 1 UNIDAD 1,899.80
20227E90040000105 2022-8B8100-000003681 2.3. 2. 4. 2. 1 SERVICIO 18,300.00
20228B21030000013 2022-8B8100-000003669 2.3. 2. 4. 2. 1 SERVICIO 2,000.00
20227N06000000020 2022-8B8100-000003682 2.6. 3. 2. 1. 2 UNIDAD 1,770.00
20227N06000000020 2022-8B8100-000003682 2.6. 3. 2. 1. 2 UNIDAD 4,956.00
20227N06000000020 2022-8B8100-000003682 2.6. 3. 2. 1. 2 UNIDAD 8,460.00
20227N06000000020 2022-8B8100-000003682 2.6. 3. 2. 1. 2 UNIDAD 1,800.00
20223J03000000130 2022-8B8100-000003680 2.6. 3. 2. 9. 1 UNIDAD 13,229.90
20223J03000000130 2022-8B8100-000003680 2.6. 3. 2. 9. 1 UNIDAD 2,274.00
20223J03000000130 2022-8B8100-000003680 2.6. 3. 2. 9. 1 UNIDAD 9,772.00
20223J03000000130 2022-8B8100-000003680 2.6. 3. 2. 9. 1 UNIDAD 4,588.77
20223N00800000059 2022-3N0080-000003677 2.3. 1. 7. 1. 1 M2 22,960.00
20223V00000000001 2022-7Q0010-000003673 2.3. 2. 7.10. 1 SERVICIO 180.00
20227K05010000011 2022-7K0600-000003687 2.3. 2. 4. 5. 1 SERVICIO 7,000.00
20221U12010000002 2022-1U1200-000003689 2.3. 2. 7. 1. 1 SERVICIO 41,000.00
20228B81020000054 2022-8B8100-000003686 2.3. 1. 5. 4. 1 UNIDAD 8,466.00
64
65
66
58

Nro
Fecha de
Solicitud
Area Usuaria
Código Item
Nro
Descripcion Item
Precio
Unitario
ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 053-2022-SUNAT/8B0000
CMN
(Información Actual)
EXCLUSIÓN INCLUSIÓN
Entidad u Organización de la Entidad: SUPERINTENDENCIA NACIONAL DE ADUANAS Y DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA - SUNAT
20228B81020000054 2022-8B8100-000003686 2.3. 1. 5. 4. 1 UNIDAD 1,450.00
20227D02000000027 2022-7D0200-000003684 2.3. 2. 7.11.99 SERVICIO 21,900.00
20223J03000000129 2022-3J0300-000003690 2.3. 1. 5. 4. 1 UNIDAD 37.76
20223J03000000129 2022-3J0300-000003690 2.3. 1. 5. 4. 1 UNIDAD 150.00
20223J03000000129 2022-3J0300-000003690 2.3. 1. 5. 4. 1 UNIDAD 2,080.00
20223J03000000129 2022-3J0300-000003690 2.3. 1. 5. 4. 1 UNIDAD 2,281.86
20223J03000000129 2022-3J0300-000003690 2.3. 1. 5. 4. 1 UNIDAD 1,035.00
20223J03000000129 2022-3J0300-000003690 2.3. 1. 5. 4. 1 METRO 300.00
20223J03000000129 2022-3J0300-000003690 2.3. 1. 5. 4. 1 UNIDAD 3.50
20223J03000000129 2022-3J0300-000003690 2.3. 1. 5. 4. 1 UNIDAD 3.50
20223J03000000129 2022-3J0300-000003690 2.3. 1. 5. 4. 1 UNIDAD 990.00
20223J03000000129 2022-3J0300-000003690 2.3. 1. 5. 4. 1 UNIDAD 660.00
20228A31010000022 2022-1U4000-000003691 2.6. 3. 2. 3. 1 UNIDAD 10,000.00
20223J03000000131 2022-3J0300-000003695 2.3. 1. 5. 4. 1 UNIDAD 460.20
20223J03000000131 2022-3J0300-000003695 2.3. 1. 5. 4. 1 UNIDAD 325.00
20223J03000000131 2022-3J0300-000003695 2.3. 1. 5. 4. 1 UNIDAD 1,015.98
20223J03000000131 2022-3J0300-000003695 2.3. 1. 5. 4. 1 UNIDAD 900.00

Código Item
Nro
Descripcion Item
Precio
Unitario
ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 053-2022-SUNAT/8B0000
CMN
(Información Actual)
EXCLUSIÓN INCLUSIÓN
Entidad u Organización de la Entidad: SUPERINTENDENCIA NACIONAL DE ADUANAS Y DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA - SUNAT
20223J03000000131 2022-3J0300-000003695 2.3. 1. 5. 4. 1 UNIDAD 3,000.00
20223J03000000131 2022-3J0300-000003695 2.3. 1. 5. 4. 1 UNIDAD 3,000.00
20223J03000000131 2022-3J0300-000003695 2.3. 1. 5. 4. 1 UNIDAD 350.00
20223J03000000131 2022-3J0300-000003695 2.3. 1. 5. 4. 1 UNIDAD 1,800.00
20223J03000000131 2022-3J0300-000003695 2.3. 1. 5. 4. 1 UNIDAD 4,620.00
20223N00800000060 2022-8A4100-000003694 2.3. 1. 6. 1. 2 UNIDAD 3,480.00
20223N00800000060 2022-8A4100-000003694 2.3. 1. 5. 1. 2 UNIDAD 754.00
20223N00800000060 2022-8A4100-000003694 2.3. 1. 7. 1. 1 UNIDAD 8,700.00
20228B73000000003 2022-8B7300-000003699 2.3. 2. 7.11.99 SERVICIO 24,000.00
20223G03000000050 2022-3G0300-003 2.3. 1.99. 1.99 UNIDAD 200 14,868.00 200 14,868.00
20223G03000000031 2022-3G0300-002 2.3. 1. 6. 1. 4 UNIDAD 30 9,390.00 30 9,390.00
20223G03000000031 2022-3G0300-002 2.3. 1. 6. 1. 4 UNIDAD 141 8,671.50 141 8,671.50
20227R01020000126 021-2022-SUNAT/ 7R0100 2.3. 2. 4. 5. 1 S SERVICIO 1 41,000.00 1 41,000.00
20223J03000000047 002-2022-SUNAT/3J0300 2.3.2.7.11.99 SERVICIO 1 15,000.00 1 15,000.00
20227M09500000022 028-2022-SUNAT/801000 2.3.2.4.7.1 SERVICIO 1 20,000.00 1 20,000.00

Fecha de
Solicitud
Area Usuaria
Código Item
Nro
Descripcion Item
Precio
Unitario
ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 053-2022-SUNAT/8B0000
CMN
(Información Actual)
EXCLUSIÓN INCLUSIÓN
Entidad u Organización de la Entidad: SUPERINTENDENCIA NACIONAL DE ADUANAS Y DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA - SUNAT
20227E67030000004 042-2022-SUNAT/1M5200 2.3. 1.99. 1.99 UNIDAD 14 419.86 14 419.86
20227R01020000150 043-2022-SUNAT/ 7R0100 2.6. 3. 2. 1. 2 SERVICIO 1 18,000.00 1 18,000.00
20227J06010000016  13 - 2022-SUNAT/ 7J0600 2.3. 2. 4. 1. 4 SERVICIO 1 36,000.00 1 36,000.00
20227J06010000014  14 - 2022-SUNAT/ 7J0600 2.3. 2. 2. 3.99 SERVICIO 4,680 4,680.00 4,680 4,680.00
20228010020000008
027 - 2022-SUNAT/
801000
2.3. 2. 5. 1. 4 SERVICIO 1 36,800.00 1 36,800.00
20223H03000000028
001– 2022-SUNAT/
3H0300
2.3. 2. 7.11.99 SERVICIO 1 20,000.00 1 20,000.00
20227C30050000035
002 - 2022-SUNAT/
8B8200
2.3. 2. 4. 5. 1 SERVICIO 1 25,000.00 1 25,000.00
20221S01010000131 0044-2022-SUNAT 2.3. 1.99. 1.99 UNIDAD 2,000 9,000.00 2,000 9,000.00
Total
General
en S/.
273,125.36 273,125.36 482,094.77